[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2015                                                                                                                              №  175
п.г.т.Новоаганск

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 04.09.2013 № 294

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 04.09.2013 № 294 «Об определении способа расчета расстояний от организаций и (или) объектов до границ прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, и определении границ таких территорий»:
1.1.  Пункт 1 читать в следующей редакции:
«Расстояние от детских, образовательных, медицинских организаций, объектов спорта, оптовых и розничных рынков, вокзалов, аэропортов и иных мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, определенных органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, объектов военного назначения до границ прилегающих территорий, где не допускается продажа алкогольной продукции в стационарных торговых объектах и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания должно составлять не менее 40 метров и не более 52 метров».
1.2. Дополнить постановление от 04.09.2013 № 294 «Об определении способа расчета расстояний от организаций и (или) объектов до границ прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, и определении границ таких территорий» приложением 19 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        Глава городского поселения

  Е.Г. Поль
	Приложение к постановлению

администрации городского

поселения Новоаганск

от 01.06.2015 № 175
«Приложение 19 к постановлению

Администрации городского

поселения Новоаганск

от 04.09.2013 № 294»

Схема границ прилегающей территории

МБОУ Новоаганская общеобразовательная средняя школа № 2

[image: image1.png]ol

2

/ \ e
.

.

l/’///(_

=
S
=N

М 1:800